地 医 第 ８ ５ ３ 号

令和３年（2021年）９月 24日

 各医療機関管理者 様

北海道保健福祉部地域医療推進局地域医療課長

   令和３年度（2021年度）地域医療支援体制構築事業に係る補助金交付要綱の制定及び補助金

交付申請について（通知）

 このことについて、別添のとおり令和３年度（2021年度）地域医療支援体制構築事業費補助金交付要綱を

制定しましたので、お知らせします。

なお、当該補助金を活用される場合には、関係書類を調製の上、次の期限までに申請してください。

記

１ 提出期限

  ＜派遣開始日が「令和３年４月１日から１０月３１日まで」の派遣＞

令和３年（2021年）１０月２９日（金）

  ＜派遣開始日が「令和３年１０月１日から令和４年３月３１日まで」の派遣＞

派遣開始日の３週間前までに申請。ただし、最終の申請期限は令和４年３月１１日（金）。

２ 提出様式

  別添交付要綱に定める書類

３ 申請書提出先

  〒060-8588 札幌市中央区北３条西６丁目

  北海道保健福祉部地域医療推進局地域医療課救急医療係

４ その他

 （１）申請に当たっては、申請書類一式を郵送いただくとともに、電子データについて次のメールアドレ

ス宛てに送信してください。

E-mail kuroshima.makoto@pref.hokkaido.lg.jp

 （２）派遣については、新型コロナウイルス感染症対応に関連するものに限られていますので、添付の留

意事項及び資料等を確認の上、申請願います。（従前より派遣しているものは、当該事業の対象と

はなりません。）

担当：救急医療係 黒島

電話：(011)204-5250

FAX ：(011)232-4472

E-MAIL: kuroshima.makoto@pref.hokkaido.lg.jp